ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.08.2009 № 2549

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 17.07.2002 № 126

Согласно  ст.34  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  решения

Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.03.2005  №  59

«О новой редакции порядка управления земельными ресурсами г.Владимира», ст.8

Устава  муниципального  образования  город  Владимир  и  для  приведения  в

соответствие с действующими нормативными документами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 17.07.2002

№  126  «О  предоставлении  права  аренды  земельных  участков  для  содержания

объектов  уличной  торговли  и  приёма  стеклопосуды у населения  на  территории

города  Владимира»  (с  изменениями,  внесёнными  постановлением  главы  города

Владимира от 17.02.2006 № 254):

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.  Право  краткосрочной  аренды  на  земельные  участки  для  содержания

объектов уличной торговли и приёма стеклопосуды у населения города Владимира

(приложение 1) предоставлять на основании заявлений юридических и физических

лиц.».

1.2. В пункте 6 слова «управления торговли» заменить словами «управления

потребительского рынка, услуг и защиты прав потребителей».

1.3. В пункте 7:

1.3.1.  Слова  «управлению  торговли  (Платонова  С.А.)»  заменить  словами

«управлению потребительского рынка, услуг и защиты прав потребителей».

2

1.3.2.  Слова  «комитет  по  земельным  ресурсам  и  землеустройству  города

Владимира»  заменить  словами  «управление  земельными  ресурсами  города

Владимира».

1.4.  В  пункте  9  слова  «Кочеткову  Г.В.»  заменить  словами

«Владимирову Г.В.».

1.5.  Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  Интернет-сервере

органов  местного  самоуправления  города  Владимира  «Город  Владимир»

www.vladimir-city.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

3

                                                                                             Приложение
                                                                                  к постановлению главы
                                                                                  города Владимира
                                                                                  от 26.08.2009 № 2549

ДОГОВОР АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ____
ДЛЯ СОДЕРЖАНИЯ ОБЪЕКТОВ УЛИЧНОЙ ТОРГОВЛИ

г.Владимир                                                                                 « ___ » ___________ 200 __ г.

Администрация  города  Владимира,  в  лице  начальника  управления
потребительского  рынка,  услуг  и  защиты  прав  потребителей  Соколовой  Ольги
Николаевны,  действующей  на  основании  постановления  главы  города  Владимира  от
____________  №  ______  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города
Владимира от 17.07.2002 № 126 «О предоставлении права аренды земельных участков для
содержания  объектов  уличной  торговли  и  приема  стеклопосуды  у  населения  на
территории города Владимира», именуемая в дальнейшем Арендодатель, с одной стороны,
и в лице _____________________________________________________________________
действующего на основании ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с другой стороны, именуемое в дальнейшем Арендатор, заключили настоящий договор о

нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  Арендодатель  сдал,  а Арендатор принял в пользование на условиях аренды

часть земельного участка площадью _______________ кв.м., расположенного по адресу:

г.Владимир,

для содержания _______________________________________________________________

сроком на _________ дней с

2. АРЕНДНАЯ ПЛАТА

2.1. Арендная плата рассчитывается в соответствии с постановлением главы города

Владимира от 17.07.2002 № 126 и составляет _____________  рубля.

2.2. Арендная плата уплачивается Арендатором единовременно в день подписания

настоящего договора за весь период.

2.3. Получатель платежа: УФК по Владимирской области (управление земельными

ресурсами города Владимира):

-  счет  40 101 810 800 000 010 002 в ГРКЦ ГУ Банка России по Владимирской

области;

4

- идентификационный номер управления земельными ресурсами г.Владимира;

- (ИНН) 3302003740 КПП 332801001 БИК 041708001;

- код г.Владимира 17 401 000 000 (ОКАТО);

- код бюджетной классификации (КБК) 173 1 11 0501004 0000 120 (арендная плата

за землю по договору аренды № _____________ ).

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Арендатор обязан:

- своевременно внести плату по договору;

- использовать земельный участок в соответствии с п.1.1;

-  обеспечить  уборку  используемого  участка  и  прилегающей  в  радиусе  10  м

территории.

3.2. Арендодатель обязан предоставить часть земельного участка, указанную в

п.1.1.

3.3. Расходы по заключению настоящего договора несет Арендатор.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.

4.2. Настоящий договор составили в 2-х экземплярах: по одному для Арендодателя

и Арендатора.

5. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

АРЕНДОДАТЕЛЬ:                                                                                  АРЕНДАТОР:
Администрация города Владимира                       ФИО: ______________________________
г.Владимир, ул.Кирова, 7                                        Адрес: _____________________________
тел:32-23-86                                                              Паспорт: ___________________________
                                                                                   ИНН: ______________________________

                                                                       Тел: _______________________________
Настоящий договор составили в 2-х одинаковых экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, один из которых находится в управлении потребительского рынка,

услуг и защиты прав потребителей, а другой выдается арендатору

____________________ О.Н. Соколова                 ________________________ Арендатор

МП                                                                            МП

Дата:

1 экземпляр договора выдан на руки: ______________________________ (подпись)

	Глава города
	А.П. Рыбаков